
Основен суд Тетово - извештај за период: 1.2017 - 12.2017

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 9 0Оставина по приговор

0 3 0 3 3 0
Регистрација на
политички партии и др

28 51 0 79 64 15Физичка делба

779 1033 1 1811 1280 531Оставина

213 429 0 642 569 73
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 74 0 75 75 0Заверки

23 68 0 91 81 10Замолници

1044 1667 2710 2081 629Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 4 0 5 4 1Против  извршување

10 141 0 151 142 9
Приговори против
неправилности при
извршување

2 65 0 67 61 6Издавање дозволи

13 210 223 207 16Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 27 0 28 20 8Разни парнични предмети

34 332 0 366 256 110Работни спорови
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8 12 0 20 15 5
Повторување на
постапката во парнично

34 52 0 86 70 16Трговски спорови

63 111 0 174 143 31Стечај

73 397 0 470 392 78Семејни спорови

106 258 0 364 259 105Облигациони спорови

0 22 0 22 21 1Ликвидација

180 713 0 893 682 211Имотни спорови

2 0 0 2 0 2
Платни налози по
приговор

3 5 0 8 5 3Платен налог жалби

97 246 0 343 281 62Парнични-мала вредност

601 2175 2776 2144 632Вкупно - вид на предмет 0

1658 4052 5709 4432 1277Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 214 0 214 213 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 214 214 213 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3328 5943 0 9271 7330 1941
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

294 357 0 651 446 205
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

11 14 0 25 2 23
Прекин на издржување на
казна

0 2 0 2 2 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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108 224 0 332 284 48
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 1 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

3741 6541 10282 8065 2217Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

28 42 0 70 48 22
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

28 43 71 49 22Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

99 630 0 729 632 97
Предмети за кривично
полнолетни

10 4170 0 4180 4179 1Разни кривични предмети

53 529 2 580 486 94
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 2 0 4 3 1
Замолници во кривична
област

164 5331 5493 5300 193Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 47 0 51 47 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

4 47 51 47 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 431 0 431 429 2
Разни прекршочни
предмети

748 3153 0 3901 3492 409Прекршочни предмети
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7 15 0 22 22 0
Кривичен совет за
прекршоци

755 3599 4354 3943 411Вкупно - вид на предмет 0

4692 15775 20465 17617 2848Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 262 0 264 234 30
Предмети од  судска
упрaва

2 262 264 234 30Вкупно - вид на предмет 0

2 262 264 234 30Вкупно - област 0

6352 20089 26438 22283 4155Вкупно 3
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